
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Kamena Vourla dnia 29.04.2025 godz. 06:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Kamena Vourla do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

Oferta 1

Grecja
Grecja / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1589

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

WYCIECZKA DO GRECJI: 
Historia Grecji to historia narodu ale także Europy czy Świata. To język, literatura, kultura, cywilizacja i wiara. Już podczas pierwszego spotkania człowiek staje się przywiązany do Grecji
nawet nie wiadomo kiedy to się staje, jak to się dzieje. Najlepszy sposób by poznać ten kraj i zrozumieć jego mieszkańców to po prostu przebywać z nimi. Grecy potrafią się śmiać,
bawić się i cieszyć drobnostkami, potrafią w pełni przeżyć każdą minutę swojego życia. 
KAMENA VOURLA: 
Kamena Vourla (w czasach Homera znana jako Thronion) ulokowana jest u stóp góry Knymis na południowym krańcu zatoki Malijskiej. Miasteczko rozwija się od 1939 roku kiedy
zostało tu utworzone centrum hydroterapii im. Asklepiosa. Kamena Vourla zawdzięcza swą międzynarodową sławę, przybywającym tu od lat sześćdziesiątych, osobistościom znanym z
filmów, muzyki i polityki. Tutejsze termalne kąpieliska rozsławione zostały nie tylko w Grecji ale i całej Europie. Obecnie Kamena Vourla to kosmopolityczny kurort wakacyjny oferujący
unikalną kombinację pięknych plaż, termalnych źródeł, SPA i górskich tras spacerowych z spektakularnymi widokami. 
JEDŹ DO GRECJI Z INDEX'EM: 
- Spokój i rodzinna atmosfera - Zabytki greckiego świata - Najpiękniejsze plaże w Europie - Idealna pogoda od maja do października - Wyśmienita kuchnia i ciekawa kultura Dlaczego
warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Wyżywienie 2 x dziennie - Wypoczniesz na pięknych plażach Morza Egejskiego - Zwiedzisz
słynne zabytki Aten - Akropol, Świątynię Zeusa - Odwiedzisz najbardziej spektakularne klasztory świata - Meteory oraz Termopile - Zjesz pysznego Gyrosa 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię. 2 dzień Przyjazd do Grecji i zakwaterowanie w Kamena Vourla – miasteczku o prawdziwie greckim
klimacie. Można tutaj m. in. rozkoszować się kąpielami w termalnych źródłach (dostępne bezpłatnie), których zdrowotne właściwości znane były już w starożytności. Przyjazd do
hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 3 dzień Śniadanie, a następnie przejazd do Aten – zwiedzanie centrum Aten na czele z Akropolem - perłą architektury światowej Wejście na Akropol z
przewodnikiem płatne dodatkowo przy rezerwacji wycieczki. Zwiedzenie uroczych uliczek najstarszych dzielnic miasta Plaki, Monas�raki i Ana�io�ki. Na placu Syntagma zmiana warty
gwardzistów honorowych – Evzoni, pod pomnikiem Nieznanego Żołnierza. Słynna Triada Ateńska, czyli Akademia, Uniwersytet Ateński i Biblioteka Narodowa. W programie nie
zabraknie również Świątyni Zeusa Olimpijskiego oraz stadionu olimpijskiego Kalimarmaro. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 4 dzień Po śniadaniu wyjazd do Meteorów –
kompleksu zabudowań sakralnych nazywanego przez Greków wiszącymi klasztorami. Meteory to unikat w skali światowej, zarówno pod względem architektonicznym, jak i
widokowym. Odwiedzając dwa wybrane klasztory, można zapoznać się ze wspaniałą sztuką bizantyjską, która do dziś poraża swą strojnością, ogromem i pięknem. Pracownie ikon
bizantyjskich, w której dowiedzieć się można, jak wytwarza się i pisze ikony – święte greckie obrazy. W drodze powrotnej wizyta w Termopilach - miejscu, gdzie przed wiekami odbyła
się słynna na całym świecie bitwa pomiędzy sprzymierzonymi wojskami greckimi a Persami. To również okazja, by wzorem Leonidasa zregenerować swoje siły w termalnym
wodospadzie (koniecznie zabierz ze sobą strój kąpielowy). Powrót na obiadokolację i nocleg. 5 dzień Śniadanie i wykwaterowanie.Czas wolny na plażowanie lub możliwość skorzystania
z rejsu na tzw. Greckie Seszele (opcja dodatkowa), czyli kompleksu powulkanicznych wysp i wysepek rozsianych przy południowym krańcu Eubei. Greckie Seszele lub inaczej
Lichadonisia olśniewają kolorami morskiej wody, plaż usypanych z rozdrobnionych muszel oraz niesamowitą fauną, wśród której prym wiodą słynne foki Monachus Monachus. W
godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną. Przejazd przez Bułgarię/Macedonię, Serbię, Węgry. 6 dzień Powrót do Polski w godzinach popołudniowo - wieczornych. 
ZAKWATEROWANIE: 
3 noclegi w hotelu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe) Przykładowe obiekty noclegowe - Hotel Sissi - Hotel Marvy - Hotel Viole�a 
OFERTA DLA SINGLI:
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Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os.
(SGL) +400 zł 
WYCIECZKA FAKULTATYWNA: 
Wycieczka odbywa się przy określonej liczbie osób. Wycieczka organizowana jest przez greckiego kontrahenta Biura Podróży INDEX. REJS NA GRECKIE SESZELE - Rejs wśród małych
wysp i wysepek zwanych Greckimi Seszelami połączony z plażowaniem. Ten malowniczy kompleks wysp o pochodzeniu wulkanicznym urzeka od pierwszego wejrzenia lazurem morza i
pięknymi, usypanymi z rozdrobnionych muszli plażami. Składa się z siedmiu wysp i wysepek, z których dwie największe posiadają zorganizowane plaże oraz beach bary. Greckie Seszele
stanowią również dom dla fok Monachus Monachus, które chętnie towarzyszą przepływającym statkom. Bogata fauna i flora dna morskiego doceniana jest przez fanów snorkelingu
oraz nurków. Cena wyjazdu - ok. 22 EUR/os. 
CENA ZAWIERA: 
- 3 noclegi w hotelu - pokoje z łazienkami - 3 śniadania - 3 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł - składki na
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, podatek noclegowy, zestawy słuchawkowe) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - 2 klasztory w Meteorach - ok. 6 EUR/os. - rejs na
GRECKIE SESZELE - ok. 22 EUR/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - biletu wstępu na Akropol dla osoby dorosłej - 110 zł/os.,
studenci do 26 roku z ważną legitymacją - bezpłatnie. UWAGA! Bilet wstępu na Akropol trzeba zarezerwować i opłacić przy rezerwacji wycieczki! Nie ma możliwości wpłaty za ten
obiekt u pilota! 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o
kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są
orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu
48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju
w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną
wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki
drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub
transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. -
Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.).
Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy
istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie,
nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji.
Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi
pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Grecja dnia 26.04.2025 godz. 17:35 - 13:00
Powrót Wyjazd z Grecja do Bielsko Biała dnia 03.05.2025 godz. 17:30 - 19:00
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Country: 
Albania 
Trasa: 
Kalambaka – Meteory – Le�ada – Parga – Saranda – Gjirokastra – Ochryda - Jezioro Ochrydzkie 
Opis Wycieczki: 
Grecko-Albańska przygoda to idealne połączenie zwiedzania najciekawszych miejsc w Grecji z albańskimi perełkami. Wycieczkę rozpoczniemy na zawieszonych w chmurach greckich
klasztorach Meteory, które zachęcają do ascezy i modlitwy. Podczas rejsu wokół jednej z najpiękniejszych wysp Grecji, czyli Le�adzie będziemy mieć okazję poczuć odrobinę relaksu
oraz błogiego wakacyjnego lenistwa. Kolejny dzień spędzony z kolei w uroczym miasteczku Parga zachęci do rozkoszowania się cudownym greckim klimatem. Pozostałą część naszej
wycieczki spędzimy w Albanii, zwiedzając najpiękniejsze miejsca m.in. słynne "Błękitne Oko", Gjirokastrę, czyli 'miasto srebrnych dachów', a także nadmorską Sarandę. Nie zabraknie
także odrobiny adrenaliny, którą może nam dostarczyć jeep safari po albańskich górach. I - last but not least - wizyta wizyta w najpiękniejszym mieście Macedonii - Ochrydzie. Grecko-
Albańska przygoda to wycieczka objazdowa, dzięki której można poczuć i poznać klimat oraz urok Grecji i Albanii w pigułce. 
Program ramowy: 
1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów w godzinach wczesno-porannych, przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię i Macedonię/Bułgarię. 2. Dzień: Przyjazd w
rejon Salonik/Riwiery Olimpijskiej w godzinach opołudniowo-wieczornych. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 3. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Grecji w okolice Kalambaki -
zwiedzanie klasztorów zawieszonych w chmurach - Meteorów - jednego z cudów świata. To właśnie tutaj, na słupach skalnych, sięgających ok. 600 m n.p.m., średniowieczni mnisi
wznieśli swoje siedziby. Najbardziej mistyczne miejsce w Grecji , znane z ascezy i modlitwy, nazywane przez Greków wiszącymi klasztorami . Monastery, wzniesione na poziomie
niedostępnych skalnych szczytów, są unikatem zarówno pod względem architektonicznym, jak i widokowym. Tak wspaniałego dzieła ludzkiej wyobraźni, uporu, a przede wszystkim
wiary, nie znajdziecie Państwo w żadnym innym zakątku tego kraju. Odwiedzając dwa, spośród sześciu czynnych klasztorów, można zapoznać się ze wspaniałą sztuką bizantyjską, która
do dziś zachwyca swym ogromem i pięknem. Zwiedzanie wnętrz tych cudownych budowli, pozwala zapoznać się z ich bogatym wystrojem, zdobiącymi je średniowiecznymi freskami i
ikonami. Warto pokreślić konieczność stosownego stroju dla Pań, należy ubrać spódnice i mieć zasłonięte ramiona, a panowie muszą mieć spodnie min. 3/4 długości i koszulki z
rękawami. Istnieje możliwość zakupienia spódnicy przed wejściem do monastyrów (koszt około 4 euro), gdyż obsługa ma prawo nie wpuścić osoby ubranej niestosownie do miejsca.
W programie wejście do jednego z klasztorów oraz wizyta w wytwórni ikon bizantyjskich . Czas wolny. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 4. Dzień: Śniadanie. Przejazd na
Le�adę . Plażowanie na jednej z piękniejszych wysp Grecji – Le�adzie i rejs wokół wyspy. Po dotarciu autokarem do Nidri – portu na Le�adzie, wchodzimy na prom wyposażony w
bar, wygodne sofy, a także miejsca do opalania. Najpierw udajemy się do Porto Katsiki – pięknej plaży znajdującej się również na wyspie Le�ada. To jedna z pięciu najpiękniejszych plaż
w Europie. Kąpiel w lazurowym morzu i opalanie się na białej plaży otoczonej ogromnym klifem to niezapomniane wrażenie. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 5. Dzień:
Śniadanie. Przejazd do Pargi - miejscowość jak z obrazka. Kawiarnie i restauracje w Pardze kuszą nie tylko greckimi smakami, ale również pięknymi widokami na port. Pośród wąskich
uliczek można znaleźć mnóstwo ciekawych pamiątek,
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wspaniałych miejsc i uśmiechniętych miejscowych. Sama miejscowość to trzy plaże, gaje oliwne i pomarańczowe oraz bujna zieleń. Miejscowość, o której niełatwo zapomnieć i do
której warto wracać. Przejazd do Sarandy . Krótki spacer po mieście, oraz czas na plażowanie i samodzielne poznawanie uroków Albańskiego kurortu. Obiadokolacja. Nocleg 6. Dzień:
Śniadanie. Dzień wolny na plażowanie w Sarandzie lub możliwość skorzystania z wycieczki fakultatywnej Jeep Safari. Na off-roadzie można zobaczyć południową Albanię w pigułce.
Obiadokolacja. Nocleg. Dla chętnych możliwość uczestnictwa w wieczorze albańskim. 7. Dzień: Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd nad „Błękitne oko” - prawdziwy cud natury,
który stanowi kilkanaście źródeł położonych pośród pięknego lasu. Biją z głębi ziemi krystalicznie czystą wodą. Najpiękniejsze, kształtem przypominające ludzkie oko, zachwyca lazurem
tafli (warto zabrać strój kąpielowy). Następnie przejazd do Gjirokastry , czyli jednego z dwóch albańskich miast - muzeów, nazywane „miastem srebrnych dachów”, a także ze względu
na liczne strome uliczki – „miastem tysiąca schodów”. Zachwyca odwiedzających niezwykłą kamienną zabudową, która została wpisana na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Góruje
nad nią potężna twierdza, z której można podziwiać niespotykany miejski krajobraz. W programie także spacer Starówką i przejście pod dom Envera Hodży , w którym obecnie mieści
się Muzeum Etnograficzne . Przejazd do Ochrydy. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 8. Dzień: Śniadanie. Zwiedzanie Ochrydy - spacer nadbrzeżną promenadą, zwiedzanie
Cerkwi św. Jana Teologa w Kaneo, Twierdzy Cara Samuela , z której roztacza się najpiękniejszy widok na Jezioro Ochrydzkie, Zatoki Kości . Następnie rejs wokół Jeziora Ochrydzkiego
oraz wizyta w Klasztorze Św. Nauma. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do Polski. 9. Dzień: Przyjazd do Polski w godzinach wieczornych. Przejazd do
poszczególnych miast. 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków,
napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu
autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
zakwaterowanie: 6 noclegów w hotelach**/*** wyżywienie HB: 6 śniadań i 6 obiadokolacji opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz
Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
Opłaty programowe: 150 €/os. Opłata zawiera: bilety wstępu do: klasztor w Meteorach, rejs wokół Le�ady, rejs po Jeziorze Ochrydzkim, Błękitne Okno, Twierdza Gjirokastra, Muzeum
Etnograficzne w Gjirokastra, Klasztor Św. Nauma, opłaty przewodnickie, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system
TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. 
Dostępne opcje wyżywienia: 
śniadania i obiadokolacje (w cenie) napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie
rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w
przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby
na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
wycieczki fakultatywne: Jeep Safari - 70 EURO/os., wieczór albański - 35 EURO/os.* Pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie
rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN *zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
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W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji
przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.
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Wyżywienie śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Grecja dnia 26.04.2025 godz. 17:05 - 13:00
Powrót Wyjazd z Grecja do Bielsko Biała dnia 03.05.2025 godz. 10:00 - 15:00

Oferta 3

Antyczna Grecja
Grecja / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę
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Country: 
Ateny 
Trasa: 
Kalambaki - Meteory - Litochoro - Olimp - Delfy - Korynt - Mykeny - Epidauros - Ateny - Saloniki 
Opis Wycieczki: 
Wycieczka objazdowa śladami Antycznej Grecji to idealna oferta dla wszystkich, którzy marzą, by doświadczyć podróży do starożytnej greckiej historii, kultury oraz tradycji. Naszą
podróż rozpoczniemy od zwiedzenia jednego z cudów świata - klasztorów zawieszonych w chmurach - Meteorów . W programie również: góra Olimp - pradawna siedziba 12
olimpijskich bogów, miasto Delfy znane wszystkim z wyroczni delfickiej, półwysep Peloponez, Korynt - gdzie m.in. Paweł z Tarsu wygłaszał swoje listy do Koryn�an oraz stolica i
największe miasto Grecji - Ateny. Wycieczka objazdowa po Antycznej Grecji to doskonała okazja, by w zaledwie kilka dni zobaczyć najważniejsza miejsca w Grecji i zapoznać się z
historią oraz kulturą. 
Program ramowy: 
1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Wyjazd z Polski w godzinach porannych/południowych, przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię i Macedonię/Bułgarię.
2. Dzień: Przyjazd na Riwierę Olimpijską lub w okolice Salonik w godzinach popołudniowo-wieczornych. Zakwaterowanie. Czas wolny. Obiadokolacja. Nocleg. 3. Dzień: Śniadanie.
Przejazd w okolice Kalambaki - zwiedzanie klasztorów zawieszonych w chmurach - Meteorów - jednego z cudów świata. To właśnie tutaj, na słupach skalnych, sięgających ok. 600 m
n.p.m., średniowieczni mnisi wznieśli swoje siedziby. Najbardziej mistyczne miejsce w Grecji, znane z ascezy i modlitwy, nazywane przez Greków wiszącymi klasztorami. Monastery,
wzniesione na poziomie niedostępnych skalnych szczytów, są unikatem zarówno pod względem architektonicznym, jak i widokowym. Tak wspaniałego dzieła ludzkiej wyobraźni, uporu,
a przede wszystkim wiary, nie znajdziecie Państwo w żadnym innym zakątku tego kraju. Odwiedzając jeden, spośród sześciu czynnych klasztorów, można zapoznać się ze wspaniałą
sztuką bizantyjską, która do dziś zachwyca swym ogromem i pięknem. Zwiedzanie wnętrz tych cudownych budowli, pozwala zapoznać się z ich bogatym wystrojem, zdobiącymi je
średniowiecznymi freskami i ikonami. W programie zwiedzanie jednego z klasztorów oraz wytwórni ikon bizantyjskich. Przypominamy o konieczność stosownego stroju: panie muszą
mieć spódnicę oraz zasłonięte ramiona, a panowie muszą mieć spodnie min. 3/4 długości i koszulki z rękawami. Istnieje możliwość zakupienia spódnicy przed wejściem do monastyrów
(koszt około 4 euro), gdyż obsługa ma prawo nie wpuścić osoby ubranej niestosownie do miejsca. W drodze powrotnej wizyta w kamiennej wioski Paleos Panteleimonas. Paleos
Panteleimonas to urokliwa wioska położony na zboczach Olimpu na wysokości 460 m n.p.m. Oprócz pięknego widoku na Zatokę Egejską w wiosce znajdują się dobrze zachowane
domostwa, niewielki kościół oraz liczne sklepy z pamiątkami. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 4. Dzień: Śniadanie. Przejazd do miejscowości Litochoro , z której wyruszają
wszystkie szlaki na Olimp. Spacer wąwozem rzeki Enipeas w Parku Narodowym Olimpu. Następnie wycieczka na punkt widokowy na Masyw Olimpu - siedziby 12 bogów olimpijskich.
Nie ma w Grecji drugiej takiej góry – najwyższej w kraju, magicznej, porośniętej wspaniałą, dziką roślinnością. Olimp to masyw o długości 28 km i szerokości 25 km, z ośmioma
szczytami, z których najwyższy Mi�kas (w tłumaczeniu na język polski - nos) liczy 2917 m n.p.m. Ta starożytna siedziba bogów, na czele z Zeusem, nie była dostępna dla śmiertelników.
Ludzie
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składali więc dary na szczytach - Stefanim (2909 m) i Skalii (2866 m), gdyż chcieli zyskać przychylność swoich bogów. Szczyt Olimpu, doskonale widoczny rano, wieczorem ukrywa się
za mgłą, która jest wynikiem cyrkulacji powietrza. Podróż w stronę Aten. Po drodze zajrzymy do starożytnych Delf , miasta znanego już od XII w. p.n.e., a rozsławionego przez tzw.
wyrocznię delficką. Przejazd do hotelu.Obiadokolacja. Nocleg. 5. Dzień: Śniadanie. Przejazd na Peloponez - półwysep, na którym można znaleźć ślady aktywności człowieka
pochodzące ze Starej i Nowej Epoki Kamiennej. W programie zwiedzanie tzw. Małej Pętli Argolidzkiej, w skład której wchodzą Mykeny, Epidauros i Korynt. To tutaj znajdują się
wspaniałe zabytki z czasów starożytnych, czyli Korynt - gdzie m.in. Paweł z Tarsu wygłaszał swoje listy do Koryn�an, jak również jedne z najcenniejszych wykopalisk archeologicznych -
Brama Lwów, groby w Mykenach oraz imponujący amfiteatr Epidauros . Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 6. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Aten. Zatrzymamy się pod
stadionem Kalimarmaro, na którym odbyło się otwarcie I Igrzysk Olimpijskich ery nowożytnej. Zwiedzanie Akropolu - najsłynniejszego zabytku starożytnej Grecji. Następnie Agora
Grecka i Forum Romanum (z zewnątrz). Czas wolny na Placu Monas�raki. Następnie przejście na Plac Syntagma, gdzie zobaczymy zmianę warty żołnierzy Evzoni pod pomnikiem
Nieznanego Żołnierza. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 7. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Salonik - drugiego co do wielkości miasta Grecji. Zwiedzanie Białej Wieży -
pozostałości po murach miejskich, o długości 8 km, wzniesionych przez Wenecjan w 1430 r., a także kościoła Agia Sofia, Agios Dimitrios - największy kościół Grecji, którego najstarsza
zachowana krypta pochodzi z III w., Łuku Triumfalnego Galeriusza oraz Rotundy. Czas wolny i najlepsza okazja do zakupu pamiątek i lokalnych produktów. Przejazd do hotelu.
Obiadokolacja. Nocleg W godzinach wieczornych wszystkich chętnych w ramach atrakcji fakultatywnej zapraszamy na Wieczór Grecki - czyli spotkanie z folklorem - wspólna kolacja
oraz zabawa w rytmie tradycyjnej greckiej muzyki. 8. Dzień: Śniadanie. Wykwaterowanie. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Przejazd przez Macedonię/Bułgarię, Serbię, Węgry. 9.
Dzień: Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast. 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków,
napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu
autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
zakwaterowanie: 6 noclegów w hotelach**/*** wyżywienie HB: 6 śniadań i 6 obiadokolacji opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz
Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
Opłaty programowe: 180 €/ os. dorosła; 140 €/ dzieci i młodzież do lat 25 oraz senior powyżej 65 lat (na podstawie dowodu osobistego/paszportu); Opłata zawiera: bilety wstępu do
zwiedzanych obiektów: Meteory – 1 klasztor, Korynt, Mykeny, Epidauros, Akropol, Biała Wieża, Rotunda; opłaty przewodnickie, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty
klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. 
Dostępne opcje wyżywienia: 
śniadania i obiadokolacje (w cenie) 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie : osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie
rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w
przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby
na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
wycieczka fakultatywna: wieczór grecki - 40 EURO/os.* Pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15
000 PLN, BP 1 000 PLN *zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach
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ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy
wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy
minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji
przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.
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Program: 
 
1 dzień: 
Wyjazd z Polski, przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię. W trakcie podróży przewidziane są krótkie postoje i przerwa na posiłek. Przyjazd w okolice Belgradu, nocleg tranzytowy*. 
2 dzień: 
Po śniadaniu przejazd przez Serbię i Macedonię do Grecji. Przyjazd do hotelu na Riwierze Olimpijskiej, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
3 dzień: 
Po śniadaniu wyjazd do Meteorów – wpisanych na listę UNESCO klasztorów „zawieszonych w niebie”. Obecnie w Meteorach czynnych jest 6 z 24 wzniesionych w XIV wieku klasztorów,
a jedynie 5 z nich jest nadal zamieszkanych. Dwa z nich (św. Trójcy i św. Stefana) pełnią nadal funkcję opactw, w innych zaś mieszczą się muzea religijne. Zwiedzanie dwóch monastyrów
– żeńskiego i męskiego. Przejazd do Delf. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
4 dzień: 
 
Po śniadaniu zwiedzanie Delf - serca starożytnej Grecji. Swą sławę zawdzięczają słynnej wyroczni, do której przychodziły pielgrzymki starożytnych Greków, szukających boskich
porad w sprawach polityki, wojny i miłości. W programie zwiedzania: 
Święty Okrąg (ruiny świątyni Apollina, zrekonstruowany skarbiec ateńczyków, teatr na 5.000 widzów, stadion) oraz muzeum, w którym znajdują się m. in. Woźnica delficki. Zobaczymy
też Marmarię (sanktuarium Ateny, Tolos – pocztówkowy symbol Delf), źródło Kastalskie. Po zwiedzeniu Delf przejazd do hotelu w okolicy kurortu Lutraki. Zakwaterowanie w hotelu,
czas wolny, obiadokolacja, nocleg. 
5 dzień: 
 
Po śniadaniu przejazd na Peloponez. Postój przy Kanale Korynckim - czas wolny na zdjęcia i zakup pamiątek. Następnie przejazd do Epidavros – największego w starożytnej Grecji
ośrodka terapeutycznego i religijnego. Będziemy podziwiać starożytny teatr z IV w. p.n.e.– genialne dzieło harmonii i akustyki. Przejazd do Myken – ruin ufortyfikowanej rezydencji
królewskiej. W programie zwiedzania: 
muzeum, ruiny starożytnego miasta, grób Agamemnona. Dalej przejazd do Nafplio – niewielkiej miejscowości na półwyspie Peloponez, które w starożytności pełniło ważne funkcje jako
miasto portowe. Obecnie jest to elegancki kurort. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
6 dzień: 
 
Po śniadaniu zwiedzanie Aten. Muzeum Akropolu, wzgórze Akropolu zwieńczone ruinami Partenonu (Świątynia Ateny Dziewicy), Erechtejon ze słynnym krużgankiem Kor.
Zobaczymy również świątynię Ateny Nike, monumentalną bramę Propyleje prowadząca na Akropol oraz najsłynniejszy teatr w Grecji – Teatr Dionizosa. Następnie udamy się do
Areopag – miejsca posiedzeń jednej z najstarszych instytucji ustrojowych Aten. Nieopodal ruin Agory Greckiej na wzgórzu wznosi się Hefajstejon. Zobaczymy również ruiny Forum
Romanum z piękną Wieżą Wiatrów. Następnie pospacerujemy najstarszą dzielnicą Aten – Plaka. Zobaczymy także: 
kościółki z czasów Bizancjum, gmach Parlamentu i Grób Nieznanego Żołnierza z pełniącymi honorową wartę gwardzistami – Evzonami. Podziwiać będziemy Stadion Olimpijski
zbudowany w IV w. p.n.e. Następnie dotrzemy do
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świątyni Zeusa Olimpijskiego, Łuku Hadriana wzniesionego przez rzymskiego cesarza w II w. oraz na Plac Omonia - Plac Zgody. Powrót do hotelu. Wieczorem, dla chętnych, spacer na
Plakę – rozrywkową dzielnicę pełną restauracji, tawern, barów i kawiarni lub za dodatkową opłatą możliwość uczestnictwa w „wieczorze greckim” z kolacją i winem w tawernie. Nocleg. 
7 dzień: 
 
Po śniadaniu przejazd w kierunku Salonik. W trakcie podróży postój w Termopilach – w miejscu bitwy między Grekami i Persami w 480 r. p.n.e. – gdzie zobaczymy pomnik
Leonidasa i poległych 300 Spartan oraz tablicę ze słynnymi słowami Simonidesa: 
„Przechodniu powiedz Sparcie, że tu spoczywamy wierni jej prawom. Przyjazd do Salonik – drugiego, co do wielkości miasta Grecji. Objazd miasta autokarem, podczas którego
zobaczymy: Łuk rzymskiego cesarza Galeriusza, Rotundę, ruiny Forum Romanum, pozostałości pałacu Galeriusza, łaźnie tureckie i Białą Wieżę – symbol Salonik. Zwiedzanie bazyliki św.
Dymitra - patrona miasta. Przejazd do hotelu w okolicy Salonik, obiadokolacja, nocleg. 
8 dzień: 
Po wczesnym śniadaniu wyjazd w drogę powrotną. Przejazd tranzytowy przez Macedonię i Serbię. W godzinach wieczornych obiadokolacja i nocleg w pobliżu granicy serbsko-
węgierskiej. 
9 dzień: 
Po śniadaniu kontynuacja podróży do Polski. Przejazd przez Węgry, Słowację, Czechy. Powrót do Polski w godzinach popołudniowych. 
Program fakultatywny: 
- wieczór grecki - ok. 35 EUR (min. 25 os.) - rejs po Kanale Korynckim - ok. 30 EUR (min. 25 os.) 
Świadczenia: 
 
Zakwaterowanie: 
7 noclegów w hotelach o standardzie ***: 1 w okolicach Riwiery Olimpijskiej, 1 w okolicy Delf, 2 w okolicy Lutraki, 1 w okolicy Aten, 1 w okolicy Salonik, 1 w pobliżu granicy serbsko-
węgierskiej. Pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami. 
Wyżywienie: 
7 śniadań kontynentalnych, 6 obiadokolacji. 
Transport: 
Komfortowy autokar z WC, klimatyzacją, barkiem i video. 
Ubezpieczenie: 
Signal Iduna Polska TU S.A. Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy - 20 zł. Realizacja programu turystycznego. Opieka pilota. 
Uwagi praktyczne: 
 
Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. Koszty pobierane za całą grupę (np. za lokalnych przewodników) są dzielone na wszystkich
uczestników. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych i centrach historycznych. Kolejność realizacji programu może ulec zmianie. Obowiązkowo należy zabrać ważny dowód
osobisty (dotyczy obywateli UE) lub paszport. Dopłaty za dojazdy z wybranych miejscowości w Polsce podane są w rozkładzie jazdy. Przejazd: 
Katowice – Belgrad (ok. 850 km) - 15 godz. Trasa wycieczki liczona od granic Polski – ok. 4600 km. 
Filmy: 
 
<iframe width="560" height="315" src="h�ps: 
//www.youtube.com/embed/1cxQGjtVzvU?si=G1LC4RXZNGqDpK4O" �tle="YouTube video player" frameborder="0" allow="accelerometer; autoplay; clipboard-write; encrypted-media;
gyroscope; picture-in-picture; web-share" referrerpolicy="strict-origin-when-cross-origin" allowfullscreen></iframe> 
Informacja o cenie: 
 
Cena podstawowa nie obejmuje: 
 
- kosztów realizacji programu ponoszonych przez uczestnika podczas trwania imprezy: 
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodnicy lokalni, opłaty lokalne, przejazdy komunikacją miejską, Tour Guide. Koszt – ok. 170 EUR. - *opłaty za nocleg tranzytowy i
śniadanie ok. 35 EUR, - programu fakultatywnego, - dodatkowych ubezpieczeń.


